

# EarMaster ApS

Egå Havvej 21, 8250 Egå

CVR-nr. 28 71 65 32

## Årsrapport

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2020.

---

Hans Gert Lavdal Jakobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EarMaster ApS Egå Havvej 21 8250 Egå
	Telefon: 43 64 34 49
	CVR-nr.: 28 71 65 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hans Gert Lavdal Jakobsen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Master Jakobsen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af udvikling og salg af it-programmer og apps til musikundervisning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.232.088 kr. mod 1.609.740 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -67.807 kr. mod 537.053 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af sin selskabskapital pr. 31. december 2019 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119. Selskabets egenkapital vurderes at kunne reetableres via fremtidig drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning har der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne ændre regnskabslæseres syn på selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.232.088</b>	<b>1.609.740</b>
2 Personaleomkostninger	-1.203.490	-809.660
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-77.077
Andre driftsomkostninger	-89.341	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-60.743</b>	<b>723.003</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	173	0
Øvrige finansielle omkostninger	-24.591	-32.700
<b>Resultat før skat</b>	<b>-85.161</b>	<b>690.303</b>
Skat af årets resultat	17.354	-153.250
<b>Årets resultat</b>	<b>-67.807</b>	<b>537.053</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	537.053
Disponeret fra overført resultat	-67.807	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-67.807</b>	<b>537.053</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>          0</u>	<u>      343.341</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>          0</u>	<u>      343.341</u>
	Deposita	<u>      68.947</u>	<u>      70.786</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>      68.947</u>	<u>      70.786</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>      68.947</u></b>	<b><u>      414.127</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	170.955	141.818
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.398	0
	Udskudte skatteaktiver	11.144	0
	Andre tilgodehavender	<u>      55.961</u>	<u>      38.751</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>      243.458</u>	<u>      180.569</u>
	Likvide beholdninger	<u>      109.475</u>	<u>      453.813</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>      352.933</u></b>	<b><u>      634.382</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>      421.880</u></b>	<b><u>      1.048.509</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-88.145	-20.337
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>36.855</u></b>	<b><u>104.663</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	6.166
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>6.166</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	10.249	8.386
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.661	39.962
Selskabsskat	0	121.814
Anden gæld	310.115	767.518
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>385.025</u>	<u>937.680</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>385.025</u></b>	<b><u>937.680</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>421.880</u></b>	<b><u>1.048.509</u></b>

- 1 Forhold i regnskabet
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Forhold i regnskabet

Redegørelse for kapitalforhold:

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen pr. 31. december 2019, og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven §119. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidig drift.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.147.812	787.974
Pensioner	29.981	0
Andre omkostninger til social sikring	25.697	21.686
	<u><b>1.203.490</b></u>	<u><b>809.660</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	420.418	0
Tilgang i årets løb	0	420.418
Afgang i årets løb	-420.418	0
	<u><b>0</b></u>	<u><b>420.418</b></u>
Afskrivninger 1. januar 2019	-77.077	0
Årets afskrivninger	0	-77.077
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	77.077	0
	<u><b>0</b></u>	<u><b>-77.077</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>343.341</b></u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Master Jakobsen Holding ApS, CVR-nr. 39703262 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår i årsrapporten for moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
